
1/3

pravyprostor.net /jak-jsem-se-vyvijel/

Jak jsem se vyvíjel …
⋮ 7. 8. 2022

JINDŘICH RAJCHL

Když jsem v dubnu 2020 říkal, že nejlepším přístupem ke covidu je švédská cesta
Anderse Tegnella (žádné roušky, žádné lockdowny), byl jsem za vraha starých lidí.

Když jsem v prosinci 2020 tvrdil, že budou covid pasy, byl jsem podle Babiše dezinformátor.

Když jsem v březnu 2021 tvrdil, že ministr Blatný lže, když tvrdí, že kdo se naočkuje, tak se nenakazí,
neonemocní a nemůže nakazit kohokoliv jiného, byl jsem antiwaxxer.

Když jsem tvrdě vystupoval proti přijetí pandemického zákona, byl jsem dezolát.

A když teď tvrdím, že ministr Válek lže, jak když tiskne, tak jsem proruský troll.

Myslím, že je na čase tyto „nálepky“ sjednotit a jasně definovat, abychom se v nich nezačali ztrácet.

Co to zkusit takhle?

https://pravyprostor.net/jak-jsem-se-vyvijel/


2/3

Dezinformátor, dezolát, antiwaxxer, proruský troll = člověk, jenž říká pravdu, kterou politici a média za
žádnou cenu nechtějí slyšet.

Po pravdě – začínám být na ta označení pyšný. Myslím, že za sociku používal tehdejší režim pro tento
typ lidí používalo označení „disident“, případně „imperialistický agent“.

Terminologie se jemně mění, obsazení a kulisy též, nicméně scénář a režie totalitních režimů zůstávají
zcela totožné.

Fiala, Rakušan a Válek nejsou o nic lepší než Štrougal, Biľak nebo Indra.

Historie je prostě kruh.

Jindřich Rajchl

About
Latest Posts

Redakce

Administrace: Redakce on 7.8.2022.
 (29 votes, average: 4,97 out of 5)

 Loading...
https://pravyprostor.net/wp-content/uploads/2022/05/JAROBANNER2.jpg

Vážení čtenáři, chtěli bychom Vám všem poděkovat za finanční pomoc, kterou vyjadřujete podporu
Pravému prostoru. Díky Vám tak můžeme stále nezávisle publikovat a pracovat na dalších vylepšeních.
Níže uvedený graf představuje, kolika procenty nám Vaše příspěvky (dobrovolné předplatné) pomáhají
na nutné měsíční náklady na provoz a zachování existence PP.

S úctou a pokorou děkujeme za jakýkoliv příspěvek, který nám společně pomůže PP dále rozvíjet.
Můžete tak učinit platbou přes PayPal, poslat Bitcoin na adresu:
3HPkQ31E6U9Y9HhVSc1f2DXMkbmWq1ttJ5 nebo příkazem na účet: 4221012329/0800
(Pro platby ze zahraničí: IBAN: CZ07 0800 0000 0042 2101 2329, BIC: GIBA CZ PX), QR platby

Pokud chcete podpořit PP a nechcete, abychom mezi dárci zveřejnili vaše jméno, stačí do zprávy pro
příjemce uvést: Anonym. Pokud máte zájem o vydání potvrzení o poskytnutí daru (např. pro daňové
účely), napište nám na redakční mail redakce@pravyprostor.net

Příspěvky za měsíc srpen 2022:
 ****************************************

RNDr. Richard Čapek CSc. 400,- Kč, David Bezděk 250,- Kč, Jan Procházka 500,- Kč, František Šmíd
600,- Kč, Roman Dubravský 500,- Kč, ing. Jan Dvořák 500,- Kč, Aleš Drnovský 200,- Kč, Pavel Fila 50,-
Kč, Yvona Škurková 200,- Kč, Ilja Baudyš 500,- Kč, Bohumil Loucký 3000,- Kč, Ladislav Panský 500,- Kč,
Miloslav Konopiský 100,- Kč, Martin Vacek 500,- Kč, Václav Červinka 200,- Kč

Celkem za měsíc: 8 000,00 Kč

Vybráno 17.77%

https://www.facebook.com/rajchl.jindrich/?__cft__[0]=AZV0AbO_QNqjXvG6o88q_PdR1ASYoRQ5XJc2-vF_8dYSdlgh3OOyf6N4xqjHVso3CQLJw_rXeWJwQwDBfkp_RrIUcSGimki1jg5giY6qzYjBYs-snQT9kJZZZw78SK8mJhUufhZsvD2vxffNxlxZDMUEo0GoRxOUgjZ-xQkBMaclFQ&__tn__=-UC%2CP-R
https://pravyprostor.net/author/jkriz/
https://pravyprostor.net/author/jkriz/
https://pravyprostor.net/author/jkriz/
https://pravyprostor.net/author/jkriz/
https://paypal.me/pravyprostorcz
https://pravyprostor.net/podpora/


3/3

Chci vlastní ikonu u diskuzních příspěvku. Jak na to?

Než začnete komentovat článek, přečtěte si prosím pravidla diskuze.

Podle českých zákonů jsme povinni na žádost orgánů činných v trestním řízení poskytnout veškeré
informace o vás shromážděné systémem (IP adresa, pošta, vaše příspěvky atd.). ) Žádáme vás, abyste
do diskuze na naší stránce nedávali komentáře, které by mohly naplnit skutkovou podstatu
některých trestných činů zmíněných v trestním právu. Zejména nezveřejňujte příspěvky
rasistické, podněcující násilí nebo nenávist na základě pohlaví, rasy, barvy pleti, jazyka, víry a
náboženství, politického nebo jiného smýšlení, národnostního nebo společenského původu,
národnosti nebo etnické skupiny atd. Zjistěte více o povinnostech diskutéra v pravidlech našeho
portálu, které je povinen prostudovat každý diskutér. Zveřejněním diskusního příspěvku potvrzujete, že
jste studovali, pochopili pravidla a berete za svůj příspěvek plnou zodpovědnost.

Jak přidat ikonu Pravého Prostoru na plochu mobilu či tabletu? Návod ZDE.

https://pravyprostor.net/pravyprostor-cz-premium/
https://pravyprostor.net/diskuze-upozorneni/
https://pravyprostor.net/jak-na-ios-ci-androidu-pridat-ikonu-praveho-prostoru-na-plochu/

